ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	17
	»
	06
	20
	14
	г.

	№
	82

О внесении изменений в постановление Главы города от 20.07.2007 № 35

«О межведомственной комиссии

по противодействию экстремистской деятельности муниципального образования городской округ город Сургут»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005      № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последу-ющими изменениями), в связи с кадровыми изменениями в структуре Админи-страции города, в предприятиях и организациях города:

1. Внести в постановление Главы города от 20.07.2007 № 35 «О межведом-ственной комиссии по противодействию экстремистской деятельности муни-ципального образования городской округ город Сургут» (с изменениями           от 06.03.2009 № 13, от 10.06.2009 № 46, от 25.11.2010 № 85, от 19.03.2012 № 13, от 03.09.2012 № 75, от 09.09.2013 № 80) следующие изменения:

в приложении 2 к постановлению:

1.1. Слова «Мирзаянова Светлана Алексеевна – советник Главы города, секретарь комиссии» заменить словами «Калашникова Наталия Владимировна – главный специалист отдела по вопросам общественной безопасности Адми-нистрации города, секретарь комиссии».

1.2. Слова «Поляк Олег Павлович – начальник линейного отдела внутренних дел на станции Сургут (по согласованию)» заменить словами «Разживин Михаил Александрович – начальник Сургутского линейного отдела Управления Министерства внутренних дел России на транспорте».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

       Д.В. Попов